
 C’EST UNE LIGNE INTERURBAINE 
Elle fait partie du maillage longue distance du réseau.

Son but ? Assurer la desserte sur l’ensemble de l’agglomération et compléter l’offre des lignes Urbaines, 
selon des fréquences adaptées aux besoins spécifiques des villes et communes plus éloignées.

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Liège à Waremme, en desservant entre autres :  
le centre de Liège (Place Saint-Lambert), Ans, Loncin, Awans, Hognoul et Momalle.

Elle dessert les gares Liège Saint-Lambert et de Waremme et se connecte au tram  
à la station « Place Saint-Lambert ».

 PRINCIPALE MODIFICATION 
La ligne, dans sa configuration actuelle, remplit déjà sa mission de manière optimale :  
elle reste inchangée.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

31 voyages

25 voyages

11 voyages

8 voyages

Lundi au vendredi en période scolaire

Lundi au vendredi en vacances scolaires

Samedi

Dimanche et jours fériés

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

Durée du voyage : 
entre 23’ et 1 h 21’
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Omal

Type de véhicule : 
standards uniquement

LA LIGNE 84
LIÈGE - AWANS - FOOZ - MOMALLE - WAREMME (2025)

 NUMÉRO INCHANGÉ : 84 

146



Liège - Awans - Fooz - Momalle - Waremme

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L84-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

84
ANCIEN NOUVEAU

84

DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Place St-Lambert 6.55 8.10 8.55 9.55 10.55 12.35 13.35 14.55 16.15 16.45 17.15 17.45 19.00

ANS Rue des Français 7.04 8.22 9.07 10.07 11.07 12.47 13.47 15.08 16.28 16.58 17.28 17.58 19.09

LONCIN Fort 7.12 8.31 9.16 10.16 11.16 12.56 13.56 15.17 16.37 17.07 17.37 18.07 19.16

AWANS Maison Communale 7.19 8.38 9.23 10.23 11.23 13.03 14.03 15.24 16.44 17.14 17.44 18.13 19.22

FOOZ Ferme Chabot 7.26 8.45 9.30 10.30 11.30 13.10 14.10 15.31 16.51 17.21 17.51 18.20 19.28

MOMALLE Église 7.28 7.39 8.57 10.42 13.21 15.42 17.02 17.32 18.02 18.31 19.39

HODEIGE Maison Communale 7.34 7.40 7.45 9.03 10.48 13.27 15.48 17.08 17.38 18.08 18.37 19.44

REMICOURT Meubles Morren 7.39 7.45 7.50 9.07 10.52 13.31 15.52 17.12 17.42 18.12 18.41 19.48

POUSSET Place du Roi Albert 7.43 7.49 7.54 9.11 10.56 13.35 15.56 17.16 17.46 18.16 18.45 19.52

BLERET Rue L. Maréchal 7.45 7.51 7.56 9.13 10.58 13.37 15.58 17.18 17.48 18.18 18.47 19.54

WAREMME Place Longchamps 8.00 8.06 8.11 9.23 11.07 13.46 16.09 17.29 17.59 18.26 18.55 20.04

WAREMME Gare 8.03 8.09 8.14 9.25 11.09 13.48 16.11 17.31 18.01 18.28 18.57 20.01

JOURS SCOLAIRES



Liège - Awans - Fooz - Momalle - Waremme

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L84-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

84
ANCIEN NOUVEAU

84

DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE WAREMME
Notes MS MS EM EM

WAREMME Gare 5.35 6.00 6.35 8.35 11.15 12.10 12.10 12.15 14.35 16.15 16.15 16.15 17.45 18.50

WAREMME Place Longchamps 5.38 6.03 6.38 8.38 11.18 12.13 12.13 12.18 14.38 16.18 16.18 16.18 17.48 18.53

BLERET Rue L. Maréchal 5.46 6.11 6.46 8.48 11.28 12.23 12.23 12.28 14.48 16.31 16.31 16.31 17.57 19.02

POUSSET Place du Roi Albert 5.48 6.13 6.48 8.50 11.30 12.25 12.25 12.30 14.50 16.33 16.33 16.33 17.59 19.04

REMICOURT Meubles Morren 5.52 6.17 6.52 8.54 11.34 12.29 12.29 12.34 14.54 16.37 16.37 16.37 18.03 19.08

HODEIGE Maison Communale 5.56 6.21 6.56 8.58 11.38 12.33 12.33 12.38 14.58 16.41 16.41 16.41 18.07 19.12

MOMALLE Église 6.01 6.26 7.01 9.04 11.43 12.38 12.43 15.03 16.47 16.47 18.12 19.17

FOOZ Ferme Chabot 6.12 6.37 7.14 8.14 9.15 10.14 11.54 12.54 14.14 15.14 17.00 18.23 19.28

AWANS Maison Communale 6.18 6.43 7.22 7.22 8.22 9.22 10.21 12.01 13.01 14.21 15.21 17.07 18.29 19.34

LONCIN Fort 6.24 6.49 7.29 7.29 8.29 9.29 10.28 12.08 13.08 14.28 15.28 17.14 18.36 19.40

ANS Rue des Français 6.31 6.56 7.39 7.39 8.39 9.39 10.38 12.18 13.18 14.38 15.39 17.25 18.46 19.47

LIÈGE Place St-Lambert 6.39 7.04 7.52 7.52 8.50 9.49 10.48 12.28 13.28 14.48 15.49 17.36 18.55 19.55

JOURS SCOLAIRES

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.



Liège - Awans - Fooz - Momalle - Waremme

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L84-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

84
ANCIEN NOUVEAU

84

DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Place St-Lambert 6.55 8.10 8.55 9.55 10.55 12.35 13.35 14.55 16.15 16.45 17.15 19.00

ANS Rue des Français 7.04 8.20 9.05 10.05 11.05 12.45 13.46 15.06 16.26 16.56 17.26 19.09

LONCIN Fort 7.12 8.29 9.14 10.14 11.14 12.54 13.55 15.15 16.35 17.05 17.35 19.16

AWANS Maison Communale 7.19 8.36 9.21 10.21 11.21 13.01 14.02 15.22 16.42 17.12 17.42 19.22

FOOZ Ferme Chabot 7.26 8.43 9.28 10.28 11.28 13.08 14.09 15.29 16.49 17.19 17.49 19.28

MOMALLE Église 7.37 8.54 10.39 13.19 15.40 17.00 17.30 18.00 19.39

HODEIGE Maison Communale 7.43 9.00 10.45 13.25 15.46 17.06 17.36 18.06 19.44

REMICOURT Meubles Morren 7.47 9.04 10.49 13.29 15.50 17.10 17.40 18.10 19.48

POUSSET Place du Roi Albert 7.51 9.08 10.53 13.33 15.54 17.14 17.44 18.14 19.52

BLERET Rue L. Maréchal 7.53 9.10 10.55 13.35 15.56 17.16 17.46 18.16 19.54

WAREMME Place Longchamps 8.01 9.20 11.04 13.44 16.06 17.26 17.56 18.24 20.04

WAREMME Gare 8.03 9.22 11.06 13.46 16.08 17.28 17.58 18.26 20.01

JOURS NON SCOLAIRES



Liège - Awans - Fooz - Momalle - Waremme

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L84-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

84
ANCIEN NOUVEAU

84

DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE WAREMME
Notes

WAREMME Gare 5.35 6.00 6.35 8.35 11.15 12.15 14.35 16.15 17.45 18.50

WAREMME Place Longchamps 5.38 6.03 6.38 8.38 11.18 12.18 14.38 16.18 17.48 18.53

BLERET Rue L. Maréchal 5.46 6.11 6.46 8.48 11.28 12.28 14.48 16.28 17.58 19.01

POUSSET Place du Roi Albert 5.48 6.13 6.48 8.50 11.30 12.30 14.50 16.30 18.00 19.03

REMICOURT Meubles Morren 5.52 6.17 6.52 8.54 11.34 12.34 14.54 16.34 18.04 19.07

HODEIGE Maison Communale 5.56 6.21 6.56 8.58 11.38 12.38 14.58 16.38 18.08 19.11

MOMALLE Église 6.01 6.26 7.01 9.03 11.43 12.43 15.03 16.43 18.13 19.16

FOOZ Ferme Chabot 6.12 6.37 7.12 8.14 9.14 10.14 11.54 12.54 14.14 15.14 16.54 18.24 19.27

AWANS Maison Communale 6.18 6.43 7.19 8.21 9.21 10.21 12.01 13.01 14.21 15.21 17.01 18.31 19.33

LONCIN Fort 6.24 6.49 7.26 8.28 9.28 10.28 12.08 13.08 14.28 15.28 17.08 18.37 19.39

ANS Rue des Français 6.31 6.56 7.34 8.36 9.37 10.37 12.17 13.17 14.38 15.38 17.17 18.46 19.46

LIÈGE Place St-Lambert 6.39 7.04 7.42 8.44 9.45 10.45 12.25 13.25 14.46 15.46 17.25 18.54 19.54

JOURS NON SCOLAIRES



Liège - Awans - Fooz - Momalle - Waremme

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L84-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 5

84
ANCIEN NOUVEAU

84

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Place St-Lambert 7.55 10.43 12.30 14.10 19.00

ANS Rue des Français 8.04 10.53 12.41 14.21 19.09

LONCIN Fort 8.12 11.01 12.49 14.29 19.16

AWANS Maison Communale 8.18 11.07 12.55 14.35 19.22

FOOZ Ferme Chabot 8.25 11.14 13.02 14.42 19.28

MOMALLE Église 8.36 13.13 14.53 19.39

HODEIGE Maison Communale 8.41 13.18 14.58 19.44

REMICOURT Meubles Morren 8.45 13.22 15.02 19.48

POUSSET Place du Roi Albert 8.49 13.26 15.06 19.52

BLERET Rue L. Maréchal 8.51 13.28 15.08 19.54

WAREMME Place Longchamps 8.59 13.37 15.17 20.04

WAREMME Gare 9.01 13.39 15.19 20.01

SAMEDI



Liège - Awans - Fooz - Momalle - Waremme

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L84-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 6

84
ANCIEN NOUVEAU

84

DÉPARTS DE WAREMME
Notes

WAREMME Gare 6.40 9.10 13.00 16.00

WAREMME Place Longchamps 6.43 9.13 13.03 16.03

BLERET Rue L. Maréchal 6.51 9.21 13.12 16.12

POUSSET Place du Roi Albert 6.53 9.23 13.14 16.14

REMICOURT Meubles Morren 6.57 9.27 13.18 16.18

HODEIGE Maison Communale 7.01 9.31 13.22 16.22

MOMALLE Église 7.06 9.36 13.27 16.27

FOOZ Ferme Chabot 6.12 7.17 9.47 11.20 13.38 16.38

AWANS Maison Communale 6.18 7.24 9.54 11.27 13.45 16.45

LONCIN Fort 6.24 7.30 10.00 11.33 13.51 16.51

ANS Rue des Français 6.31 7.37 10.08 11.41 14.00 17.00

LIÈGE Place St-Lambert 6.39 7.45 10.16 11.49 14.08 17.08

SAMEDI



Liège - Awans - Fooz - Momalle - Waremme

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L84-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 7

84
ANCIEN NOUVEAU

84

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Place St-Lambert 10.43 12.30 14.10 19.00

ANS Rue des Français 10.53 12.40 14.20 19.09

LONCIN Fort 11.00 12.47 14.27 19.16

AWANS Maison Communale 11.06 12.53 14.33 19.22

FOOZ Ferme Chabot 11.12 12.59 14.39 19.28

MOMALLE Église 13.10 14.50 19.39

HODEIGE Maison Communale 13.15 14.55 19.44

REMICOURT Meubles Morren 13.19 14.59 19.48

POUSSET Place du Roi Albert 13.23 15.03 19.52

BLERET Rue L. Maréchal 13.25 15.05 19.54

WAREMME Place Longchamps 13.33 15.13 20.04

WAREMME Gare 13.35 15.15 20.01

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



Liège - Awans - Fooz - Momalle - Waremme

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L84-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 8

84
ANCIEN NOUVEAU

84

DÉPARTS DE WAREMME
Notes

WAREMME Gare 9.10 13.00 16.00

WAREMME Place Longchamps 9.13 13.03 16.03

BLERET Rue L. Maréchal 9.21 13.11 16.11

POUSSET Place du Roi Albert 9.23 13.13 16.13

REMICOURT Meubles Morren 9.27 13.17 16.17

HODEIGE Maison Communale 9.31 13.21 16.21

MOMALLE Église 9.36 13.26 16.26

FOOZ Ferme Chabot 9.47 11.20 13.37 16.37

AWANS Maison Communale 9.54 11.27 13.44 16.44

LONCIN Fort 10.00 11.33 13.50 16.50

ANS Rue des Français 10.08 11.41 13.58 16.57

LIÈGE Place St-Lambert 10.16 11.49 14.06 17.05

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



LA LIGNE 84 EN 2025
LIÈGE - AWANS - FOOZ - MOMALLE - WAREMME
(NUMÉRO INCHANGÉ)

TRACÉ
 Tram
 Itinéraire

ARRÊTS
         Arrêts
         Gare SNCB

PL. NICOLAÏ

BASSE CHAUSSÉE

CHAPELLE
DES PÈRES

ST-JOSEPH

H. BARON
FONTAINEBLEAU

HOCHEPORTE

CADRAN
ST-LAMBERT

SCLESSIN
(TRAM)

DE VOTTEM

FRANÇAIS

ÉGLISE DU PLATEAU

STATION
R. DE JEMEPPE

MAISON DE LA RETRAITE
AUTOROUTE

FORT
KÖNE

N. HEINE

XHENDREMAEL

F. CORNET

LONCIN 58

PL. DE
LA VILLE

MAISON COMMUNALE D’AWANS
A. DEFUISSEAUX

CHAPELLE D’AWANS
CHAPELLE DE FOOZ

FERME
LEJEUNE

MAISON COMMUNALE DE FOOZ

COMBATTANTS
FERME CHABOT

LÉON MELON

CABINE ÉLÉCTRIQUE

LE BOUHET

ROUTE DE
FRELOUX

CHAPELLE
DE MOMALLE

CORNET
EL’VAU

ÉGLISE

LENS

CARREFOUR
PISSOULE

GARE

PL. LONGCHAMPS
COLLÈGE ST-LOUIS

AV. DU PRINCE
RÉGENT

FABRIQUES
ATHÉNÉE

AV. E. VANDERVELDE
PORTE DE LIÈGE

FOND D’OR
CLOS DE HESBAYE

CHAPELLE ST-ELOI

FERME
MOËS

L. MARÉCHAL

FERME
LECLERCQ

PL. DU ROI
ALBERT

MER
MANGON

CHAPELLE
DE POUSSET

POUSSET

MEUBLES MORREN

J. WAUTERS
CARREFOUR

ETAT 84
POTALE MAISON

COMMUNALE

MAGASIN LIBIOULLE
A. CHARLIER

147


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas144
	05585-TEC-Horaire-Ligne-84-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas145



